contractació relativa al contracte de servei per a la preparació de la liquidació de la concessió 

de les piscines municipal, es  compromet a portar-la a terme amb subjecció als Plecs de 

Prescripcions Tècniques Particulars i de Clàusules Administratives Particulars  amb les 

següents condicions: 

A.- Proposta econòmica: 

Vint-i-cinc mil nou-cents euros (25.900,00 ) més cinc mil quatre-cents 
trenta euros (5.439 ) 21%) el que fa un total de trenta-un mil tres-cents trenta-nou 
euros (31.339 ). 

B.- Criteris automàtics 

- 

Persona Nombre de projectes 
complexitat 

Jesús Andreo Asunción 7 No 

Sergi Centelles I Blesa 3 No 

-

Persona Nombre de projectes 
complexitat 

Ricardo García-Nieto 7 No 

-
(màxim de 10 punts per àmbit)